PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«26 »  октября  2016 года                          с. Разъезжее                       № 79 п.
«О проведении открытого аукциона на право
аренды земельного участка»
          В соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного Кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Разъезженского сельсовета  от 22.09.2016г.  № 75п.   «О создании комиссии по организации и проведению аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося  в государственной собственности», руководствуясь Уставом Разъезженского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести торги в форме открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в  государственной собственности: сроком на  3 (три) года.
Лот № 1:   аренда находящегося в государственной собственности земельного участка с кадастровым номером 24:13:0401004:341, общей площадью 159322 (сто пятьдесят девять тысяч триста двадцать два) кв.м., местоположение: Красноярский край, Ермаковский район, юго-западная часть кадастрового квартала 24:13:0401004, сроком на  3 года,  категория

-земли  сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для сельскохозяйственного использования. Начальная стоимость годовой арендной платы  1969 (одна тысяча девятьсот шестьдесят девять) рублей  22 копейки.
 2. Определить организатором торгов администрацию Разъезженского  сельсовета.

 3. Образовать рабочую группу по подготовке документации на проведение торгов согласно приложению  №1.

 4.  Утвердить условия проведения торгов согласно приложению №2.
 5. Главе сельсовета Вербовской Т.Ф.         разместить  извещение о проведении торгов  на официальном сайте Российской Федерации в сети интернет www.torgi.gov.ru.
 6.  Контроль по исполнению  постановления оставляю за собой.

 7. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.
Глава Разъезженского  сельсовета                                      Т.Ф. Вербовская
                                                                                         Приложение 1

                                                                        к постановлению администрации

                                                                        Разъезженского сельсовета

                                                                        от   26.10.2016г.  № 79п.
Состав
              рабочей группы по подготовке документации о проведении
                             торгов на аренду земельных участков.

          Афанасьева Т.С.  – специалист 2 категории администрации Разъезженского сельсовета – руководитель рабочей группы.

          Члены рабочей группы:

          Субботина Н.А. – ведущий специалист администрации Разъезженского сельсовета;
          Лямин И.А. – главный бухгалтер администрации Разъезженского сельсовета.

                                                                           Приложение 2

                                                                        к постановлению администрации

                                                                        Разъезженского сельсовета

                                                                        от  26.10.2016г.   № 79п.
Состав комиссии
по торгам на аренду земельного участка
Вербовская Т.Ф.                               Глава Разъезженского сельсовета-

                                                           Председатель комиссии.

Карташев А.А.                                 Председатель Совета депутатов

                                                           Разъезженского сельсовета-

                                                          Заместитель председателя

Афанасьева Т.С.                              Специалист 2 категории администрации

                                                           Разъезженского сельсовета-

                                                           Секретарь комиссии

Члены комиссии:

Лямин И.А.                                      Главный бухгалтер администрации

                                                          Разъезженского сельсовета

Субботина Н.А.                              Ведущий специалист администрации

                                                          Разъезженского сельсовета

Каблуков Е.И.                                 Депутат Разъезженского сельсовета